附件2

农产品增值税进项税额核定扣除备案登记表

	纳税人名称
	
	纳税人识别号
	

	经营地址
	
	联系电话
	

	纳税人办理扣除标准备案登记的产品情况

序号

购进后直接用于销售的农产品名称

上年度该农产品销售数量

上年度该农产品购进数量
上年度该农产品损耗数量
损耗率（％）
1

2

3

4

5=4÷3

1

2

3

4

纳税人申请意见及声明：

此表所填写数据均属于本单位的实际生产经营情况。现申请就购进后直接用于销售的上述农产品，按照《财政部 国家税务总局关于在部分行业试行农产品增值税进项税额核定扣除办法的通知》（财税〔2012〕38号）规定，办理农产品增值税进项税额扣除标准的备案登记。
经办人：              法人代表（负责人）：                 纳税人（公章）

年   月   日                     年  月   日              

以下由主管税务机关填写

	主管税务机关接收备案情况
	接收人签字：                              主管税务机关盖章

                              接收备案日期：     年  月  日


注：1、因纳税人办理备案登记的产品数量较多无法在本表中全部填列的，可以在附件中列明并加盖纳税人公章；2、本表一式两份，由主管税务机关和纳税人各留存一份。

